Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS

www.amambai.ms.leg.br- licitação@amambai.ms.leg.br

        ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

  CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 11/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 01/2020

A Pregoeira da Câmara Municipal de Amambai, Estado do Mato Grosso do Sul, nomeada

pela Portaria nº 019/2020, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 4º,

inciso XX, da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, e com o  art. 9º, Inciso V, do Decreto nº 3.555, de

08/08/2000, considerando haver a Pregoeira e sua equipe cumprido todas as exigências do

procedimento da presente licitação, ADJUDICA à empresa vencedora: LANG & WALDOW

LTDA ME inscrita no CNPJ nº 08.769.755/0001-67, o resultado do Pregão Presencial

01/2020, cujo OBJETO: é  a contratação de empresa para prestação de Serviço de Link

dedicado de acesso à internet de 20 MBPS.

VALOR MENSAL:  R$ 1.078,00 (Um mil, e setenta e oito reais).

VALOR EM UM PERÍODO DE DOZE MESES: R$ 12.936,00 (Doze mil, novecentos e

trinta e seis reais).

.

Amambai/MS, 03 de Março de 2020.

EDINÉIA FERNANDES DE SOUZA

PREGOEIRA

PORTARIA Nº 019/2020

http://www.amambai.ms.leg.br-/